

Ao pregoeiro e equipe de Apoio do pregão eletrônico nº 91/2022.

ITEM	Nº REGISTRO	MATERIAL	UND	QTD TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR GLOBAL (R\$)
11	81747810006	Avental para exames (camisola) descartável, manga curta em TNT branco. Tamanho único. Gramatura 30gr.	UND	13.500	Be Life	R\$ 1,63	R\$ 22.005,00
12	81747810006	Avental para exames (camisola) descartável, manga curta em TNT branco. Tamanho único. Gramatura 30gr.	UND	4.500	Be Life	R\$ 1,63	R\$ 7.335,00
13	81747810006	Avental tamanho LGG (Capote) cor azul, com punho de malha medindo 11cm. Medindo: 1,35 de altura x 1,70 de largura. Fechamento no pescoço com duas tiras. Proteção extra na metade da manga e na altura do tórax e, LC, quatro tiras de amarração na altura da cintura, sendo duas tiras azuis e duas tiras brancas para serem amarradas com seus pares. TAG de segurança para evitar contaminação. Embalado em grau cirúrgico com dobra asséptica. Acompanha toalha de procedimento confeccionada em spuntec na cor branca, medindo 0,33 x 0,50. Material confeccionado em SSMMMS, estéril	UND	32.534	Be Life	R\$ 7,99	R\$ 259.946,66
14	81747810006	Avental tamanho LGG (Capote) cor azul, com punho de malha medindo 11cm. Medindo: 1,35 de altura x 1,70 de largura. Fechamento no pescoço com duas tiras. Proteção extra na metade da manga e na altura do tórax e, LC, quatro tiras de amarração na altura da cintura, sendo duas tiras azuis e duas tiras brancas para serem amarradas com seus pares. TAG de segurança para evitar contaminação. Embalado em grau cirúrgico com dobra asséptica. Acompanha toalha de procedimento confeccionada em spuntec na cor branca, medindo 0,33 x 0,50. Material confeccionado em SSMMMS, estéril	UND	3.466	Be Life	R\$ 7,99	R\$ 27.693,34

Valor Total do (s) item(s): **R\$ 316.980,00**

Valor Total do (s) item(s) por extenso: (TREZENTOS E DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo de validade: 90 dias após essa data (22/06/2022).

Prazo de entrega: 30 dias após recebimento da OF.

Prazo de garantia dos itens e/ou serviços: Garantia de 12 meses a partir da data de recebimento.

Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Esta empresa DECLARA que as aquisições constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos.

Nome do representante da empresa: Paulo Henrique de Assis

CPF: 030.361.441-29

Conta bancária de Pagamento

Banco: Nu Pagamentos (260)

Agência: 0001

Conta: 61707907-3

Titular: Paulo Henrique de Assis 03036144129 (Inova Service II)

Bonfinópolis, 22º dia do mês de Junho do ano de 2022.

Paulo Henrique de Assis

Assinatura/Carimbo